平成３０年３月吉日

平成平成平成平成 30303030 年度介護報酬・診療報酬改定に関する「情報交換会」のお知らせ年度介護報酬・診療報酬改定に関する「情報交換会」のお知らせ年度介護報酬・診療報酬改定に関する「情報交換会」のお知らせ年度介護報酬・診療報酬改定に関する「情報交換会」のお知らせ

                                  公益社団法人 奈良県理学療法士協会

                     介護保険部  堀   義範

医療保険部   江村 修二

拝啓

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、協会の運営等にご協力いただき

感謝申し上げます。

さて、介護・医療保険部では「平成３０年度介護報酬・診療報酬改定」に関する情報交換会を、

下記の通り合同にて開催いたします。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願い致します。

                                                          敬具

                              記

     日  時 ： 平成３０年４月２５日 （水） １９：００ ～ ２０：３０ （ 受付１８：３０～ ）

     場  所 ： 奈良県社会福祉総合センター ５階大会議室

              （ 橿原市大久保町３２０－１１ http://www.narafukushi.com/ )

     内  容 ： 「平成３０年度介護報酬・診療報酬改定」に関する情報交換

              ・改定の概要説明  ・情報交換  ・質疑応答

参加費 ： 奈良県理学療法士協会 会 員  ⇒   無料

                   〃       会員外  ⇒  ５，０００円

申込み ： 下記申込みフォーム又は QR コードよりお申込み下さい。

【 申込み締切：４/２１（土） 】

      https://ssl.formhttps://ssl.formhttps://ssl.formhttps://ssl.form----mailer.jp/fms/20248232470764mailer.jp/fms/20248232470764mailer.jp/fms/20248232470764mailer.jp/fms/20248232470764

＊ 会場の都合上、先着 100 名とさせて頂きます。

        定員に達した際は申込みを締め切らせて頂きますので、予めご了承下さい。

＊ 当日、資料は配布を致しません

         厚生労働省が公開する資料などを印刷してご持参して下さい。

【 参考資料については、参加者宛に後日メール等で案内予定です。】

＊ 駐車場には限りがありますので、できる限り公共交通機関等をご利用下さい。

【 会場敷地内の駐車場が満車の場合は西隣の立体駐車場(有料)をご利用下さい。】

   お問い合わせ： 社会医療法人 高清会 高井病院

                   リハビリテーション室 江村修二

                     【メールアドレス：emura1991-takai@yahoo.co.jp】